様式第12号(第12条関係)

排水設備設置工事資金助成特例申請書
	　　年　　月　　日
　小美玉市長　　　　様
申請者　住所 　〒
氏名
電話番号 　　　　（　　　　）
　排水設備設置工事資金の助成の特例を受けたいので、小美玉市排水設備設置工事資金助成規則第12条第２項の規定により、次のとおり申請します。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事場所
	小美玉市

	特例申請の理由

	確認申請
	確認番号
	第　　　　　　　　　　　　号

	確認年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	指定工事店
	名称

	指定番号
	第　　　　　　　　　　　　号

	○添付書類
　□1　排水設備等計画(変更)確認申請書の写し
　□2　その他市長が必要と認める書類

様式第４号(第７条関係)

排水設備設置工事変更承認届
	　　年　　月　　日
　小美玉市長　　　　様
申請者　住所　〒
氏名
電話番号　　　　　　(　　　)
　　年　　月　　日付け　　第　　号で決定通知のあった排水設備設置工事資金の工事について、下記により工事内容を変更したいので、小美玉市排水設備設置工事資金助成規則第７条第１号の規定により、次のとおり届け出ます。

	工事場所
	小美玉市

	交付決定済額
	　　　　　　　　円

	変更予定額
	　　　　　　　　円　　　増　・　減

	変更前
工事内容

	変更後
工事内容

	○添付書類
　□１　排水設備等計画(変更)確認申請書の写し
　□２　排水設備工事の変更見積書（当初工事内容からの変更が分かるもの）の写し
　□３　その他市長が必要と認める書類

様式第５号(第７条関係)
排水設備設置工事資金助成申請取下届
	　　　　　年　　　月　　　日
　小美玉市長　 様
申請者　住所　〒
氏名
電話番号　　　　(　　　　)
　　　　　年　　月　　日付け小美玉下水第　　　号で決定通知のあった排水設備設置資金助成について、次の理由により取り下げたいので、排水設備設置工事資金助成決定通知書を添えて届け出ます。

	取下げ理由

	備考

※排水設備設置工事資金助成決定通知書を添付できない場合は、備考欄にその理由を

明記すること。
様式第７号(第８条関係)
排水設備設置工事資金助成金実績報告書
	　　　　　　　年　　月　　日
　小美玉市長　様
申請者　住所　　〒

氏名
電話番号　　　　　(　　　)
　　　　年　　月　　日付けで決定通知のあった排水設備設置工事資金助成金について、助成対象の接続工事が完了したので小美玉市排水設備設置工事資金助成規則第８条第３項の規定により、次のとおり報告します。

	工事場所
	小美玉市

	工事完了日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	○添付書類

□１　排水設備等工事完了届の写し
　□２　その他市長が必要と認める書類

様式第10号(第10条関係)

排水設備設置工事資金助成金請求書
	　　年　　月　　日
　小美玉市長　　　　様
申請者　住所　　〒

氏名
電話番号　　　　　(　　　)
　　　　　年　　月　　日付けで確定通知のあった排水設備設置工事資金助成金について、小美玉市排水設備設置工事資金助成規則第10条第１項の規定により、次のとおり請求します。

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義人

	ふりがな

	委任
	※申請者と振込先口座の名義人が違う場合
　私の請求した助成金の振込み先について、上記名義人に委任いたします。
申請者：

	備考

PAGE